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Okres Hradec Kralové Kraj Kralovehradecky

Obec Predméfice nad Labem

ROZPOCET 2021

5. uprava

Rozpocet schvélen zastupitelstvem obce dne: 14.12.2020

Razitko:

Za obec: / ﬂﬁl%

.uprava R 2021 schvalena zastupitelstvem obce dne: 15.2.2021
. uprava R 2021 schvélena zastupitelstvem obce dne: 3.5.2021

. uprava R 2021 schvélena zastupitelstvem obce dne: 28.6.2021
. tprava R 2021 schvélena zastupitelstvem obce dne: 13.9.2021

. uprava R 2021 schvélena zastupitelstvem obce dne: 16.12.2021



Obec Predmeérice n/L -

Schvéleno ZO dne 16.12.2021

Prijmy

uz

Uz 98037

UZ 34053
UZ 33063

1069
2219
2310
2321
2321
3412
3612

3613

3639

3722

3725
3745
3749
5512
6171

6310

6320

Rekapitulace piijmi

List1

5. aprava rozpoctu 2021

PFijmy
v K¢

POL ZP HODNOTA

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1341
1361
1381
1511

2212
2322
2111
2324
2111
2142
2324
2111
2132
2324
2111
2132
2111
2132
2111
2119
2131
3111
2111
2112
2324
2322

12212
2322
2310
2324
2141
2324
2322
2324

4111
4112
4116
4116
4122
4213
4216

tida 1
tiida 2
tfida 3
tiida 4

7 000 000,00
250 000,00
850 000,00

6 100 000,00
580 830,00

16 500 000,00
150 000,00
40 000,00
20 000,00
250 000,00
500 000,00

-

0,00

0,00

25 000,00
0,00

94 000,00
123 500,00
0,00

160 000,00
800 000,00
0,00

10 000,00
120 000,00
150 000,00
110 000,00
3 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
0,00

2 000,00
320 000,00
0,00

0,00

0,00

5 000,00
0,00
5000,00
0,00

0,00

0,00

460 880,80
469 900,00
26 000,00
980 840,00
215 208,00
0,00

0,00

33 240 830,00
2 007 500,00
0,00

2152 828,80
37 401 158,80

text

DANE
DPFO-ZC
DPFO-SVC
DPFO-KV
DPPO
DPPO - obec
DPH
odvody za odnéti pudy ze z.p.f.
poplatek ze pst
spravni poplatky
daf z hazardnich her
dafi z nemovitosti
Prijmy z poskytovani sluzeb
sankéni platby pf.od jinych sub.
pfijaté pojistné nahrady
pfijmy z poskyt.sluzeb
pitna voda - kap.nahrady
odvadéni odpadnich vod
pfijmy z podilu zisku a dividend

" " -kap.nahrady
sport.zaf.obce-poskyt.sluz.a vyr.
sportovni zafizeni obce-pronajem
pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
pifjmy-za Uklid spol.prostor 100K¢ - byty
bytové hospodarstvi
nebytové hospodarstvi-p.z p.sluz.
nebytové hospodar.-pronajmy
pfijmy z poskyt. sluzeb a vyrobkl
ostat.pfijmy z vlast.ginn.-véc.bfem.
najem pozemk
pfijmy z prodeje pozemk
sbér a odvoz kom.odpadu
pfimy z prodeje zbozi-pytle na odp.
vyuzivani komunal.odpadu
pfijaté pojistné nahrady
sankéni platby pf. od jinych subj.
pfijaté pojistné nahrady
mistni sprava-znam.pro psy+dlazice
pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
pfijmy z troku
uroky CNB
pojisténi - nahrady
pfijaté nekap.pfis.a nahrady CNB

kompenzaéni bonus COVID

globalni dotace ze SR(+opatrovnictvi)
dotace $ablony Z$

neinvestiéni dotace v oblasti prioritni osy 3
dotace na MHD

dotace ze SR ( MK - dotace knihovna)
dotace z EU

dariové pfijmy celkem
nedarové pfijmy celkem
kapitalové pfijmy
dotace celkem

PFijmy celkem

3627 937,80 Saldo

zmény
-500 000,00
150 000,00
250 000,00
2100 000,00

2 500 000,00

130 000,00
300 000,00

20 000,00

120 000,00

1 000,00

1 997,00

377 000,00




Vydaje
uz §§

1014
1014

2212

2219

2221

2223

2310

2321

2333

3113

UZ 34053
UZ 33063

3314
3314

Vydaje
vKe

POL ZP HODNOTA

5169

5139
5169
5171
5189
6121

5137
5138
5166
5163
5169
5171
6121

5169
5321

5164
5164

50 000,00
50 000,00

784 000,00
10 000,00
64 000,00

500 000,00
10 000,00

200 000,00

1 380 000,00
10 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

45 000,00
200 000,00

1 080 000,00

1 407 945,00
1407 945,00
0,00

2 000,00
1 000,00
1 000,00

100 000,00
100 000,00
0,00
0,00
0,00

1433 000,00
0,00

33 000,00
100 000,00
1300 000,00
0,00

0,00

0,00

300 000,00
300 000,00

7 357 840,00
0,00

0,00

4 231 000,00
0,00

4 231 000,00
26 000,00
980 840,00
420 000,00
1700 000,00

36 500,00
10 000,00
26 500,00

9 871 285,00
2 980 000,00
12 851 285,00

List2

text zmény

Ozdrav.hosp.zvifat-ttulek,lé&ba
nakup ost.sluzeb

Silnice

nakup materialu

ostatni sluzby 14 000,00
Gdrzba kom.

jistoty 10 000,00
budovy, stavby, haly (Projekt pfechody)

Chodniky,parkovi§té,mist.kom.

drobny hmotny majetek

nakup materidlu

pohonné hmoty a maziva + zametaci stroj

sluzby penéz. ustavl

nakup ost.sluzeb

opravy a udrzba

parkovisté, chodniky + projekty+staveb.pov. 30 000,00

Dopravni obsluznost
dopravni obsluznost DP-MHD
neinvestiéni transfery obcim

Bezpetnost silni¢niho provozu
elektricka energie
najemné

Pitna voda

elektricka energie-strojovna Hydroglob
poplatky do st.rozpoétu

poplatky dani a poplatkd kraj.,obcim a st..f.
stavby

Odvadéni a &isténi odpadnich vod

podlimitni vécna biemena

elektricka energie-CR

nakup sluzeb

opravy a ddrzba kanalizace(u télocvicny a haly)
poskytované zalohy a jistiny

poplatek za vypousténi odpad.vod

stavby

udrzba vodoteti - potoku (pfitok Luzina)
vydaje na dodav.zajist.opravy a udrz.

Skolska zafizeni

nakup materiélu j.n.ostatnich sluzeb

nakup sluzeb

prispévek na provoz 28§ mycka 80 000,00
dotace na zaka z SR

neinv.dotace od vlastni obce

dotace na knihovnu- VISK 3

neinvestiéni dotace v oblasti prioritni osy 3

oprava a udrzba -80 000,00
stavebni a interiér.apravy ZS$ -lll.etapa + projekty+doplatky fa

Cinnosti knihovnické
ostatni osobni vydaje
neinvestiéni transfery cizim pfisp.org. Mé& knih.

Bé&zné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem




Vydaje

uz

§§

3319

3326

3341

3349
3392

3389

3412

3419
3421
3429

3612

3613

3631

3632

POL

5021
5139
5169
5194

5171

5169
5171
5192

5169

5222

5139
5169
5194
5492

5011
5021
5031
5032
5133
5137
5139
5151
5153
5154
5162
5163
5169
5171
6121
6122

5222

5194

5222

5139
5161
5154
5169
5171

5151
5154
5169
5171

5139
5154
5169
5171
6121

5169
5171
5321

Vydaje
v KE
ZP  HODNOTA

20 000,00
0.00
0,00
20 000,00
0,00

0,00

10 000,00
5 000,00
5 000,00

0,00

40 000,00
115 000,00

105 000,00
1 000,00
0,00

24 000,00
80 000,00

4 471 000,00
770 000,00
150 000,00
220 000,00

75 000,00
1 000,00
50 000,00
50 000,00
140 000,00
300 000,00
500 000,00
15 000,00
0,00

200 000,00
500 000,00
1 500 000,00
0,00

550 000,00
0,00
30 000,00

200 000,00
5 000,00
45 000,00
0,00

50 000,00
100 000,00

560 000,00
0,00

90 000,00
100 000,00
370 000,00

740 000,00
0,00
390 000,00
100 000,00
250 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6 841 000,00
0,00
6 841 000,00

List3

text zmény

Ost.zélezitosti kultury
odmény -obec kronika
nakup materialu

nakup ost. Sluzeb-kronika
vécné dary

Oprava a Gdrzba pamatek

Rozhlas a televize

nakup ostatnich sluzeb (zafizeni rozhlasu)
vydaje na dodavatel.zajist.opravy a udrzby
poskytnuté nahrady (osa se neplati)

Zpravodaj - tisk
Zajmova ¢innost v kultufe - dotace

Zéalezitost kultury (SPOZ)

nakup mat.j.n. 1 000,00
nakup ost.sluzeb

vécné dary -1 000,00
penézni dary (k narozeni déti)

Télovychovna €innost

plat spravce Sportovni haly+dal$i zam.
Ostatni osobni vydaje

poj.na soc.zabezpedeni

zdravotni pojisténi

Iéky a zdravotnicky material

drobny dlouhodoby majetek

material j.n.

voda

plyn

el.energie

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
sluzby penéznich Gstavl

ostatni sluzby-nakup sluz.

vydaje na dodavatel.zaji$t.opravy a udrz.
nove stavby, projekty (projekt Slavoj)
stroje, pfistroje, zafizeni

dotace na sport
Vyuziti volného €asu mladeze
Zajmova ¢innost (Svaz dichodcli a j.)

Bytové hospodarstvi
nakup materialu j.n.
voda

elektfina

ostatni sluzby

opravy a udrzba

Nebytové hospodarstvi

studena voda

elektfina spol. prostory+HELA PC Internet

ostatni sluzby

opravy a udrzba 300 000,00

Verejné osvétleni
nakup materialu j.n.
elektfina

nakup ostatnich sluzeb
opravy a udrzba,revize
nové stavby

Pohrebnictvi - opr.hibitova v Lochenicich
nakup ostat.sluzeb

opravy a udrzba

transfer obci

Bé&zné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem




Vydaje
uz §8§
3633

3635

3639

3721
3721

3722

3745

5212

5213

5269

5311

5512

6112

POL

5169

5169

Vydaje
v KE
ZP HODNOTA

0,00

250 000,00
250 000,00

26 000,00
6 000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

40 000,00
40 000,00

1 978 000,00
50 000,00

3 000,00
1300 000,00
625 000,00

2 394 000,00
400 000,00
90 000,00
130 000,00
40 000,00

2 000,00

10 000,00

50 000,00
40 000,00
20 000,00
40 000,00

1 500 000,00
70 000,00

2 000,00
0,00

0,00

25 000,00
18 000,00
7 000,00

100 000,00
100 000,00

224 980,00
0,00
224 980,00

2727 000,00
0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

31 000,00
10 000,00

10 000,00

30 000,00

10 000,00

30 000,00

2 000,00

15 000,00

6 000,00

10 000,00

51 000,00
10 000,00

2 000,00
0,00

2 500 000,00

2010 000
0,00

1645 000,00
200 000,00
150 000,00
15 000,00
0,00

0,00

9774 980,00
0,00
9774 980,00

List4

text zmény
Vystavba mistnich siti

Uzemni planovéni
ostat.sluzby - zména UPSU

Komunal. sluzby a Gzem. rozvoj j.n.
nakup psich sacku a znamek

nakup ostatnich sluzeb

poskytnuté nahrady

platby dani a poplatku st. rozpo&tu
nakup pozemku

Sbér a odvoz nebezpeéného odpadu
nakup ostatnich sluzeb

Sbér a odvoz komunalnich odpadu
drobny hmotny majetek
nakup zbozi (pytle + kontejnery)

nakup sluZeb (komunal.odpad) 200 000,00
dar obyvatelstvu 625 000,00
Vefejna zelefi

platy zaméstnanct 50 000,00
ostatni osobni vydaje -40 000,00
pojist.na sociaini zabezpeceni

zdravotni pojisténi -10 000,00

ochranné pomicky

vydaje na pradlo, odév a obuv

drobny hmotny majetek

nakup materialu 10 000,00
el.energie -10 000,00
pohonné hmoty, maziva

nakup sluzeb

opravy a udrzba parku

nahrady mezd v dobé nemoci

stroje, pfistroje a zafizeni détska hiisté

Nespecifikované rezervy
(Ucel.rezer fin.prostred.-krizové situace)

Krizova opatfeni
Léky a zdravotnicky material testy 3 000,00
Rezerva na krizova opatieni -3 000,00

Ostat.spr.v oblast.hosp.opatf.pro kriz.stav
neinvesticni transfer obcim -prirod.katastrofy Morava 2021

Méstska policie
ostatni sluzby
neinvest.dotace méstu HK

Pozarni ochrana

ostatni platy refundace
ostatni pov.poj. v ram.ref.
ochranné pomucky

odév, obuv

drobny hmotny majetek
nakup materialu
studend voda+stocné
plyn

elektfina

pohonné hmoty, maziva
sluZby telekom.

sluzby penéZnich ustavi
Skoleni a vzdélavani
ostatni sluzby

opr.a Udrzba.

vécné dary

platby dani a poplatkd
stroje, pfistroje,zafizeni (Tatra)
dopravni prostfedky

Zastupitelstvo obce

oov

odmény Elena ZO 25 000,00
pojist. na sacialni zabezpeg.

pojistné na zdrav.pojisténi

sluzby telekom.a radiokom.

cestovné

ostat.neinv.transfery

Bé&zné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem




Vydaje

ZP §§
98 071 6114

6171

6310
6320

6399

uz
6402
6402

Vydaje
v Ké

POL ZP HODNOTA

5021
5031
5132
5139
5161
5175

5011
5021
5031
5032
5038
5133
5134
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5168
5169
5171
5172
5173
5175
5179
5182
5191
5221
5229
5321
5361
5362
5363
5365
5424
5492
6121

5163

5163

5362

5363
5365

5364

Rekapitulace vydaji

tfida 5
tfida 6

29 661,00
26505,00
670,00
459,00
240,00
513,00
1274,00

3 372 200,00
1 600 000,00
160 000,00
360 000,00
135 000,00
20 000,00
1000,00
0,00

10 000,00
130 000,00
98 000,00
6 000,00
70 000,00
32 000,00
8 000,00
35 000,00
3 000,00
0,00

150 000,00
25 000,00
130 000,00
150 000,00
100 000,00
22 000,00
1 000,00
30 000,00
8 200,00
0,00

0,00

15 000,00
0,00

25 000,00
0,00

10 000,00
0,00

12 000,00
26 000,00
0,00

0,00

20 000,00
100 000,00

780 830,00
200 000,00

0
580 830,00

3 265,00
3 265,00

4 305 956,00
0,00
4 305 956,00

30 793 221,00
2 980 000,00
33773 221,00

37 401 158,80
33773 221,00
3 627 937,80

List5

text
Volby
osobni vydaje
pojist.
ochranné pomucky
nakup materialu
postovni sluzby
stravné

Cinnost mistni spravy OU

platy zaméstnancl

ostatni osobni vydaje

pojist. na socialni zabezpeceni

pojist. na zdravotni pojisténi
ost.pojistné hrazené zaméstnavatelem
Léky a zdravotnicky material (Iékarnicka)
vydaje na pradlo,odév a obuv

knihy, uebni pomucky,tisk

drobny hmotny majetek

nakup materialu

studena voda

plyn

elektfina

sluzby post

sluzby telekom. a radiokom.

sluzby penéznich Ustavu a pojistné
najemné

konzultant., poraden. a pravni sluzby
Skoleni a vzdélavani

zpracovani dat a sluzby sou.s IT a kom.
ostatni sluzby

opravy a udrzba

programy PC

cestovné

pohosténi

ostatni nakupy-clerisky pfispévek SMO
poskytované zalohy vlastni pokladné
zaplacené sankce

neinvesti€. transf.obecné prosp.spol.-cyklos.

ost.neinv.fransf.nezik. a podob. org.
pfisp.méstu HK za piestup.+ spis.sluzba
nakup kolku

platby dani a poplatk( st.rozpoctu

hrady sankci jinym rozpoétam (napf. FU)
platby dani a poplat. Kraj., obcim a st.f
nahrady mezd v dobé nemoci

nahrady FO

investice

sluzby bank
pojisténi funk.nespecifik.

Ostatni finanéni operace

DPH

uhrada sankci jinym rozpod&tim (FU)
DPPO-1122

Fin. vypor. min.let
vratka volby

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Prijmy celkem
Vydaje celkem
Saldo

vysousece

mobil. rozhlas

zmény

26 505,00
670,00
459,00
240,00
513,00

1274,00

-2 000,00

2 000,00
-7 000,00

7 000,00

8 200,00

-10 000,00

3 265,00



